



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# 2XMF ApS

Svend Aagesens Alle 10B, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 44 13 02 03

## Årsrapport

**21. juni - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Morten Falcon  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 21. juni - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2XMF ApS Svend Aagesens Alle 10B, st. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 44 13 02 03
	Regnskabsår: 21. juni - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Falcon
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45-47 4, 1550 København V

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttotab	-21
Resultat af primær drift	-272
Finansielle poster, netto	387
Årets resultat	90
<b>Balance:</b>	
Balancesum	3.777
Investeringer i materielle anlægsaktiver	225
Egenkapital	130

Hovedtallene for 2023 omfatter perioden 21. juni 2023 - 31. december 2023.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom med henblik på opførelse, udlejning og drift eller salg heraf eller anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 89.921 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/6 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.260</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-250.584
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-271.844</b>
Andre finansielle indtægter	448.947
Øvrige finansielle omkostninger	-61.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.283</b>
1 Skat af årets resultat	-25.362
<b>Årets resultat</b>	<b>89.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	89.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.921</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	250.583
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>250.583</u>
3 Investeringsejendomme	225.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>475.583</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	3.127.377
Tilgodehavender i alt	<u>3.127.377</u>
Likvide beholdninger	<u>173.760</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.301.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.776.720</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>89.921</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>129.921</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
4 Hensættelser til udskudt skat	<u>25.362</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kapitalinteressere	<u>3.491.687</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.491.687</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.500
Anden gæld	<u>21.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.621.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.776.720</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 21. juni 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.921	89.921
	<b>40.000</b>	<b>89.921</b>	<b>129.921</b>



## Noter

---

	21/6 2023 - 31/12 2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	25.362
	<b>25.362</b>
	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>	
Tilgang i årets løb	501.167
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>501.167</b>
Årets afskrivninger	-250.584
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-250.584</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>250.583</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	225.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>225.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>225.000</b>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>	
Udskudt skat af årets resultat	25.362
	<b>25.362</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Immaterielle anlægsaktiver	55.128
Fremført underskud til næste år	-29.766
	<b>25.362</b>